INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION DE LOS CABOS

Posicion Financiera, Balance General al 31 de Enero de 2013

ACTIVO
ACTIVO
CIRCULANTE
Caja

Bancos
Anticipo Proveedores

TOTAL ACTIVO CIRCULANTE
ACTIVO FIJO

Mobiliario y Equipo de Oficina
Deprec.Acum.de Mob.y Equipo ¢
Equipo de Transporte

Deprec.Acum.de Equipo de Trar
Equipo de Computo

Deprec.Acum.de Equipo de Con

TOTAL ACTIVO FIJO

ACTIVO DIFERIDO
Deposito en Garantia

TOTAL ACTIVO DIFERIDO

SUMA DEL ACTIVO

PASIVO
PASIVO
CIRCULANTE
2,500 Impuestos Por Pagar
-19,012
11,807
TOTAL CIRCULANTE
-4,705
SUMA DEL PASIVO
51,907
-12,200
301,802
-172,776
144,260
-89,002 CAPITAL
Resultado de Ejercicios Ant.
Utilidad o Perdida del Ejercicio
223,991 TOTAL CAPITAL
21,827
21,827
241,114 SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

244,201

244,201

244,201

36,218
-39,306

-3,088

241,114



